
〈会費〉1000円/年〈カンパ〉任意

【お振込先】

①郵便振替払込口座

〈口座番号〉00810-9-198143

②他行からゆうちょへの振込

〈銀行名〉ゆうちょ銀行

〈店名〉089（ゼロハチキュウ)

〈店番〉089

〈預金種目〉当座預金

〈口座番号〉0198143

※①②とも〈名義〉「民族教育の・・ネットワーク

愛知ととりの会」

ととりの会からのお知らせ

会費・カンパ納入でととりの会の活動の応援をお願いします！

【連絡先】

 愛知県豊明市栄町南館55

 愛さ知朝鮮学園内

ととりの会　李博之

電話:0562-97-1815 

Fax:0562-97-1829

Mail:

totorinokai@

gmail.com

　平素はととりの会の行う行事に参加いただいたり、会費やカンパでご支援を
賜わり、心より感謝申し上げます。
　ととりの会では会員のみなさまに、会の活動や朝鮮学校について知っていた
だくため年に複数回「ととり通信」の発行を続けてまいりました。ととり通信
を楽しみにしていただいているというお声は事務局員の励みとなっておりま
す。
　この度、昨今の輸送費をはじめ諸経費の高騰や自然環境への配慮の観点から
事務局内で検討を重ねた結果、従来の紙媒体をウェブ媒体へ移行することとな
りました。
今後はととりの会で運営するホームページや「FACEBOOK」「LINE」等のSNSで
「WEB版ととり通信」をご覧いただけるよう準備を進めております。
今まで、紙媒体をご覧いただいていた皆さまにはご不便をおかけしますが、な
にとぞご理解賜わりますようお願い申し上げます。
　今後のWEB版では新しいコンテンツに挑戦する他、発信の頻度を増やした
り、写真などでより分かりやすい情報提供を目指していきます。
今後とも「ととり通信」および「ととりの会」をどうぞよろしくお願いいたし
ます。

ホームページ 公式LINE フェイスブック
https://mushouka.aichi.jp


